Wartość nominalna 1 Obligacji wynosi .................................  100 PLN (sto złotych) 

Łączna wartość nominalna Obligacji emitowanych na 

podstawie niniejszych Ostatecznych Warunków Oferty 

Danej Serii wynosi nie więcej niż ..........................................  

125.000.000 PLN (sto dwadzieścia pięć milionów 

złotych) 

Cena Emisyjna jednej Obligacji .............................................  zależy od dnia, w którym Inwestor złożył zapis na 

Obligacje:  

Dzień złożenia zapisu 
Cena Emisyjna jednej 

Obligacji w PLN 

1.  15 stycznia 2024 r. 98,50